
Descrizione Prodotto
TESSUTO : COTONE 55% POLIESTERE 42% ELASTAN 3%  GR/MQ 160

Allacciatura anteriore chiusa da zip.
Collo a fascetta 
Manica lunga con inserto di elastico sul polsino solo sulla parte dietro.
Nr. 2 tasche applicate sui davanti con angoli smussati
Nr. 1 taschino petto sinistro con angoli smussati, con fettuccia in tessuto bloccata da 2 travette che formano un portapenne.
Schiena intera.

SCHEDA TECNICA

44 - 60 05004 ZACCARIA DR_BLUE

UOMODR. BLUE 201753CONTINUATIVA

STRETCH FABRIC PEACH FINISH 32X32+40D CM145

04CS1533/00-0757

CASACCA M/L UOMO JULIAN

000 DR...DR_BLUE

21646 STA PRODUCTION

MSTAGIONE

STAMPATO DA: REPORT: MODSCHCOMM.RPG 1 2 /

DESCRIZIONE TESSUTO

VARIANTE

STATO AV.: DATA CREAZ.:

MARCHIO TEMA GENERE

LINEA GAMMA TAGLIE TAGLIA BASE RIPETIZIONI CAMP

DATA U.MOD:



SVILUPPO MISURE

Punto di Misura / Item Parts 44 46 48 50 52 54 56 58 60 Tol. Immagine / Rule Image

AA
AA
DA
DA
DD
DD
CA
CA
CD
CD
BB
BB
FH
FH
CG
CG

larghezza spalle
SHOULDERS WIDTH
meta' circonferenza torace
CHEST HALF CIRCUMFERENCE
meta' circonferenza fondo (chiuso)
BOTTOM HALF CIRCUMFERENCE (CLOSED)
lunghezza manica
SLEEVE LENGTH
meta' circonferenza tromba manica
ARMHOLE HALF CIRCUMFERENCE
lunghezza totale
TOTAL LENGTH
lunghezza spacco
SLIT LENGHT
meta' circonferenza fondo manica
BOTTOM SLEEVE HALF CIRCUMFERENCE

44.50

49.00

49.50

61.00

17.50

74.00

10.00

11.00

45.50

51.00

51.50

62.00

18.00

74.50

10.00

11.50

46.50

53.00

52.50

63.00

18.50

76.50

10.00

11.50

47.50

55.00

55.50

64.00

19.00

76.50

10.00

12.00

48.50

57.00

57.50

64.50

19.50

76.50

10.00

12.50

49.50

59.00

59.50

65.00

20.00

78.50

10.00

13.00

50.50

61.00

61.50

65.50

20.50

78.50

10.00

13.50

1

1

1

1

0.5

1

0.5

0.5

51.50

63.00

63.50

65.50

21.00

79.00

10.00

14.00

52.50

65.00

65.50

65.50

21.50

79.00

10.00

14.50

+
-

FIGURINO valido solo per presa misureAttenersi alle misure della scheda tecnica espresse in CM (misure a capo finito), il capo campione vale solo per confezione.

Stagione:
Linea:
Modello:

Tessuto:
Genere:
Tema:

Gamma Tg:

Stato Av:
Data Creazione:
Data Ult Modifica:

000
04

CS CASACCA
ZACCARIA DR_BLUE
CONTINUATIVA

1533

0757
M UOMO
53 DR. BLUE 2017

P Produzione
16/11/2017
22/02/2019

STRETCH FABRIC PEACH FINISH 32X32+40D CM145

44 - 60

04CS1533/00-0757

00

21646 STA PRODUCTION

50

STAMPATA DA: IL: 2 / 2 MODSVILMIS.RPGREPORT:

Variante: TgBase:[ Da - A ]


	Schede
	9998 - Scheda tecnica Commerciale
	0504 - Sviluppo Misure (PG6)



