# O4CS1533/00-0757 SCHEDA TECNICA 21646 STA PRODUCTION DESCRIZIONE CASACCA M/L UOMO JULIAN TESSUTO STRETCH FABRIC PEACH FINISH 32X32+40D CM145 VARIANTE STAGIONE 000 CONTINUATIVA MARCHIO DR.DR\_BLUE TEMA 53 DR. BLUE 2017 GENERE M UOMO

RIPETIZIONI CAMP 0



### **Descrizione Prodotto**

TESSUTO: COTONE 55% POLIESTERE 42% ELASTAN 3% GR/MQ 160

Allacciatura anteriore chiusa da zip.

Collo a fascetta

Manica lunga con inserto di elastico sul polsino solo sulla parte dietro.

Nr. 2 tasche applicate sui davanti con angoli smussati

LINEA 04 ZACCARIA DR\_BLUE

Nr. 1 taschino petto sinistro con angoli smussati, con fettuccia in tessuto bloccata da 2 travette che formano un portapenne. Schiena intera.

_						

### 04CS1533/00-0757

# **SVILUPPO MISURE**

## 21646 STA PRODUCTION



Stagione: 000 CONTINUATIVA

Linea: 04 ZACCARIA DR\_BLUE

Modello: 1533 CS CASACCA

Variante: 00

Tessuto: 0757 STRETCH FABRIC PEACH FINISH 32X32+40D CM145

Genere: M UOMO

Tema: 53 DR. BLUE 2017

Stato Av: P Produzione
Data Creazione: 16/11/2017

Data Ult Modifica: 22/02/2019

Gamma Tg: 44 - 60 [Da-A] TgBase: 50

													Early 19200100
Punto di Misura / Item Parts		44	46	48	50	52	54	56	58	60	T	ol. +	Immagine / Rule Image
AA larghezza spalle		44.50	45.50	46.50	47.50	48.50	49.50	50.50	51.50	52.50			
AA SHOULDERS WIDTH		1											
DA meta' circonferenza torace		49.00	51.00	53.00	55.00	57.00	59.00	61.00	63.00	65.00			
A CHEST HALF CIRCUMFERENCE													
DD meta' circonferenza fondo (chiuso)		49.50	51.50	52.50	55.50	57.50	59.50	61.50	63.50	65.50	1		
DD BOTTOM HALF CIRCUMFERENCE (CLOSED)													CB BE CB
CA lunghezza manica CA SLEEVE LENGTH		61.00	62.00	63.00	64.00	64.50	65.00	65.50	65.50	65.50			//
D metal circonferenza tromba manica													CD BF CD
D ARMHOLE HALF CIRCUMFERENCE		17.50	18.00	18.50	19.00	19.50	20.00	20.50	21.00	21.50	0.	.5	
B lunghezza totale													J 50
BB TOTAL LENGTH		74.00	74.50	76.50	76.50	76.50	78.50	78.50	79.00	79.00	1		DB \
H lunghezza spacco		+											
H SLIT LENGHT		10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	0.	0.5	FC
G meta' circonferenza fondo manica													DC
CG BOTTOM SLEEVE HALF CIRCUMFERENCE		11.00	11.50	11.50	12.00	12.50	13.00	13.50	14.00	14.50	0.	0.5	
													DD-
													cc
													AA
													CA/
													BA
													( ) CA
													BB BB
												1/	
												/	
												- 1/	HC HD
												(	
												\	
		+											
		+											//   fH  \fh
<u> </u>							<u> </u>						
Attenersi alle misure della scheda tecnica espresso	e in CM (misure a	capo fii	nito), i	l capo	campi	ione v	ale so	lo per	confe	zione.		F	FIGURINO valido solo per presa misure
STAMPATA DA:	IL:										REPORT:	MOD	SVILMIS.RPG 2 / 2